Steckerbelegung (Sicht auf Gerät)
Attribution des pins (vue sur appareil)
Pin assignment (view onto device)
S 1/2 "
Induktive Sensoren
Détecteurs inductifs
Inductive sensors
Durchmesser Schaltabstand Einbau

DW-Ax-617_8-M12.indd / page 2-3 / rev. 3 / 09.12.2019 / DW-TGF
Typenspektrum / Types disponibles / Available types:
Artikelnummer Typenbezeichnung Schaltung Anschluss Ausgang
Numéro d'article Désignation Polarité Raccordement Sortie
Part number Part reference Polarity Connection Output
220 820 847 DW-AD-617-M12 --- Kabel / câble / cable 2 m PVC Schliesser / à fermeture / N.O.
220 820 848 DW-AD-618-M12 --- Kabel / câble / cable 2 m PVC Öffner / à ouverture / N.C.
220 820 853 DW-AS-617-M12-069 --- Stecker / connecteur / connector S 1/2" Schliesser / à fermeture / N.O.
220 820 854 DW-AS-618-M12-069 --- Stecker / connecteur / connector S 1/2" Öffner / à ouverture / N.C.
Reduktionsfaktoren für Messplatte aus* / Coefficients de réduction pour cible en* / Correction factors for target of*:
Stahl FE 360  Kupfer Aluminium Messing Edelstahl V2A
Acier FE 360 1,0 cuivre 0,48 aluminium 0,50 laiton 0,60 acier INOX V2A 0,90
Steel FE 360  copper aluminum brass stainless steel V2A
* typische Werte / valeurs typiques / typical values
DW-AD-617/618-M12
DW-AS-617/618-M12-069 metallfreier Raum
espace sans métaux
metal-free zone
aktive Fläche
face sensible